複数の営業区域の専任理由書
　鳥取県（中部・西部）総合事務所長　様
　下記のとおり、浄化槽管理士が専任する営業区域における保守点検受託予定基数の合計が少なく、適正な保守点検が可能ですので、複数の営業区域の専任を認めていただくよう、鳥取県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例施行規則第４条第４項の規定により提出します。

なお、保守点検受託実績については、毎年度実績を報告します。

記

１　浄化槽管理士名及び専任する営業区域ごとの保守点検受託予定基数

浄化槽管理士名

営業区域名（市町村名）

保守点検受託予定基数
合　　計
計　　　　　　市町村
計　　　　　　　基
２　特定の浄化槽のみ保守点検する場合は、その内容
　　年　　月　　日

住所

氏名
（法人にあっては、名所及び代表者の氏名）

【備考】浄化槽管理士ごとに提出のこと。